
593,35633.31/19

527,13133.51/22

929,33633.951/23

503,65433.81/24

555,33333.71/25

365,47033.81/26

603,40733.81/29

419,80733.651/30

840,09333.151/31

531,06933.32/1

成交股數收盤價日期

541,78033.32/2

610,19433.052/5

2,208,53532.152/15

1,074,16632.452/16

961,97033.252/19

1,134,68032.752/20

1,105,01432.852/21

1,865,19233.352/22

1,564,18233.02/23

950,15933.32/26

成交股數收盤價日期

1,173,09133.12/27

1,382,55632.82/29

1,011,96732.753/1

1,578,95533.153/4

868,79932.93/5

1,002,70832.753/6

1,634,66732.23/7

5,948,61330.453/8

2,139,71731.53/11

8,387,71833.53/12

成交股數收盤價日期

電子零組件業產業類別

1993/11/09上市日期

電子零組件 

線覽及連接器產品 

印刷電路板等

主要經營業務

新台幣 5,183,462,820實收資本額

www.panintl.com公司網址

郭世華公司發言人

廣宇科技股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2024/03/13

電子零組件業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高33.8 | 最低31.75 2.033.5

股票代號:2328廣宇科技股份有限公司

股價



+64,000+30,35401/19

+229,000-12,03301/22

+86,000+17,98201/23

-38,000-30,54001/24

+32,000+4,20601/25

+55,000-11,61801/26

+220,000-63,39401/29

-26,000+3,32501/30

-81,054-4,44301/31

+211,000-1,29202/1

+156,000+16,43402/2

-86,000-18,131+5,0002/5

-656,000+21,27302/15

+391,000+41,02602/16

+82,000+84502/19

外資及陸資買(+

)/賣( )超-

自營商買( )/賣(+ -

)超

投信買( )/賣( )超+ -日期

-699,000-13,85902/20

-117,382+13,67602/21

-416,000+63,367-2,0002/22

-721,999+5,595-15,0002/23

+144,492+28,727-6,0002/26

-296,000+162,23402/27

-363,000-137,09802/29

-41,000+4,98403/1

+214,000+6,90003/4

-185,000+2,911-6,0003/5

+13,000-56203/6

-514,395+32,823-2,0003/7

-234,000-26,40503/8

+626,000+61,384-2,0003/11

-300,000+36,49203/12

外資及陸資買(+

)/賣( )超-

自營商買( )/賣(+ -

)超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



1,530,1101.991,399,7351.90604,8960.85140,2430.222019年

1,193,2661.28700,0370.90239,5380.3445,3630.042020年

1,549,4251.871,107,0911.33631,0090.77269,4830.332021年

2,056,4332.551,473,0691.88788,0750.93370,4510.422022年

--1,419,5001.83907,4641.20439,8750.572023年

繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

0+11/19

-7-781/22

0-731/23

0-31/24

-2-171/25

0-311/26

0-1071/29

0-221/30

+6-1311/31

0-1642/1

融券張數融資張數日期

0-182/2

0-12/5

+4+662/15

+1-472/16

+1-202/19

0+362/20

+1-692/21

-3+452/22

+1+1772/23

+1-492/26

融券張數融資張數日期

-2-172/27

0+872/29

+2-63/1

+1-213/4

0-343/5

+1+123/6

-2+273/7

+4-73/8

+7-1393/11

+8+5593/12

融券張數融資張數日期

融券融資



13.321/19

13.401/22

13.581/23

13.521/24

13.481/25

13.521/26

13.521/29

13.461/30

13.261/31

13.322/1

本益比日期

13.322/2

13.222/5

12.862/15

12.982/16

13.302/19

13.102/20

13.142/21

13.342/22

13.202/23

13.322/26

本益比日期

13.242/27

13.122/29

13.103/1

13.263/4

13.163/5

13.103/6

12.883/7

12.183/8

12.603/11

13.403/12

本益比日期

2,048,186,0002019/03

2,110,653,0002019/04

2,298,736,0002019/05

2,245,466,0002019/06

2,438,459,0002019/07

2,349,797,0002019/08

2,404,163,0002019/09

2,066,149,0002019/10

2,031,686,0002019/11

2,163,210,0002019/12

1,624,049,0002020/01

1,385,378,0002020/02

營收月

1,699,420,0002020/03

1,766,744,0002020/04

1,614,176,0002020/05

1,570,275,0002020/06

1,785,353,0002020/07

1,815,790,0002020/08

1,817,219,0002020/09

1,798,197,0002020/10

1,770,063,0002020/11

1,932,240,0002020/12

1,676,126,0002021/01

1,339,421,0002021/02

營收月

1,769,020,0002021/03

1,644,004,0002021/04

1,687,851,0002021/05

1,886,408,0002021/06

1,968,621,0002021/07

2,132,625,0002021/08

2,813,299,0002021/09

2,206,206,0002021/10

2,436,099,0002021/11

2,675,530,0002021/12

2,266,998,0002022/01

1,608,609,0002022/02

營收月

2,088,520,0002022/03

1,901,557,0002022/04

2,149,666,0002022/05

2,153,226,0002022/06

1,885,425,0002022/07

2,177,265,0002022/08

2,434,925,0002022/09

2,346,423,0002022/10

2,827,859,0002022/11

2,430,121,0002022/12

1,930,740,0002023/01

2,066,894,0002023/02

營收月

2,018,483,0002023/03

1,809,334,0002023/04

2,061,556,0002023/05

2,375,504,0002023/06

2,072,026,0002023/07

2,445,292,0002023/08

2,387,420,0002023/09

1,972,374,0002023/10

2,254,874,0002023/11

2,285,125,0002023/12

1,606,302,0002024/01

1,130,541,0002024/02

營收月

月營收

本益比



0.000001.000001082020/06/12108

0.000000.65000109-109

0.000001.00000110-110

0.000001.40000111-111

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2023/12/13 17:09:35公告本公司受邀參加元大證券所舉辦之線上法人說明會

2023/12/27 17:50:49代重要子公司P.I.E. Industrial Berhad 公告 召開臨時股東會相關事宜

2024/01/12 17:35:45代重要子公司P.I.E. Industrial Berhad公告臨時股東會 通過各項議案

2024/02/24 14:41:38代重要子公司P.I.E. Industrial Berhad公告董事異動情形

2024/03/12 17:23:31更正公告本公司112年6月~113年1月背書保證資訊

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

